
第７号様式（第１３条関係）

円

1

2

3

4

落　札

指名理由
　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）

以　下　余　白

㈱ニシキデザイン 1,784,176

㈱テクノル 1,677,100

㈲丹野看板店 1,797,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回

㈲タカハシデザイン 1,759,900

入　開　札　一　覧　表

業務番号 南選委第２号

業 務 名 　ポスター掲示場設置業務委託

業務場所 南部町内（２３５ケ所）
予定価格

（消費税除き） 1,882,000

平成23年2月28日 執行 入札執行者 南部町長　工 藤 祐 直　 立会者
副 町 長　坂 本 勝 二

財政課長　小 笠 原 覚


